AKT I THEMELIMIT
1 SHOQERISE ME PERGJ EGJESI TE KUFIZUAR

»WebPro SHPK” SHPK

Sot me date 1Mars 2023 , Dejvi Balliy, i biri  Shkelgim lindur ne Polican, me
07.12.2002 dhe banues ne ,Riuga Trfan Tomini pallati 4,shkalla 3 Tirane, me
leternjoftimin nr. K21207003K, formon shoqerine fregetare »WebPro shpk” SHPK, me te
dhena si me poshte:

SELIA

Selia e shogerise tregetare “WebPro shpk” SHPK, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re,
7ona Kadastrale 3866, Pasuria Nr.301/198+2-N14, vol.119, fq.88

Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda vendit si dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise tregetare eshte pa kufizim.
OBRJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ie shoqerise tregetare “WebPro shpk” SHPK, eshte:

Aktivitetin e agjensise dhe perfagesimin tregtar, design , marketing online dhe
programimin ne web.

Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme online me mundesi telefonimin
per ofertat te ndryshme.

Aktivitet kerkimor , perzgjedhje , orientimin, trajnimin per web design dhe SEO.
Organizime te pergjitheshme dhe aktivitete te promovimit te imazhit digital.

Akfivitet ne fushen e marketingut ne web.

Asistence te marketing ne rrjetet sociale.

Krijimet ¢ content per Social Media.

KAPITALI THEMELTAR SHOQERISL

Kapitali themeltar i shoqerise (regetare «ebPro shpk” SHPK eshte 100.000
(njeqindmije) leke te investuara, perkatesisht nga ortaku i vetem Dejvi Balliu.
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ORGANET DREJTUESE

Shoqeria tregetare “WebPro shpk” SHPK, drejtohet nga Asambleja e Pergjitheshme dhe
administratori i shogerise.

Administratori i shogerise, qe zgjidhet ne detyre per nje afat 5 vjecar, me te drejte
riperteritje eshte:

- Dejvi Balliu, atesia Shkelqim , lindur me 07.12.2002, ne Polican dhe banues ne
Tirane, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, e identifikuar me
leternjoftimin nr, Personal K21207003K

Ortaku 1 Vetem themelues
Dejvi Balliu
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